
UCHWAŁA Nr 252/XXXVI/2021
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Bliżyn

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038), art. 47 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1672), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305, 1236 
i 1535)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§  1 -

Udziela się w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Bliżyn w wysokości 20 OOOzł (słownie: dwudziestu tysięcy złotych) na zakup 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nowym Odrowążku.

§ 2.

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej zostaną określone w umowie zawartej z Gminą Bliżyn.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Gmina Bliżyn w dniu 31 sierpnia 2021 roku zwróciła się o udzielenie pomocy 

finansowej na zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku. Na zakup samochodu Gmina 

uzyskała dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w kwocie 390 OOOzł. Będący w posiadaniu OSP samochód jest już bardzo 

wysłużony, ma 44 lata i ulega częstym awariom, czym uzasadnia Gmina 

konieczność zakupu nowego pojazdu.

2


